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Favbet Ліга
2019/20 26-й тур, Матч №154

Субота, 13.06.2020, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 24°C.

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Гальчук Євген
29 Кирюханцев Ігор
37 Муравський Назарій
13 Яворський Сергій (К)
2 Биков Олексій
73 Ігнатенко Данило
8 Полегенько Павло
9 Мишньов Дмитро
11 Чурко Вячеслав
86 Фомін Руслан
77 Кулаков Андрій

Запасні
33 Поспєлов Артем
7 Топалов Дмитро
5 Дава
19 Тищенко Ігор
44 Сагуткін Данило
34 Петерман Микита
97 Дудік Артем
20 Кащук Олексій
75 Корнієнко Віктор

Тренер
Бабич Олександр

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
23 Сапай Вадим
6 Скляр Олександр
28 Пуцлін Давід
9 Шехіч Едін
50 Кане Ібрахім
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
27 Баєнко Володимир
5 Якубу Наджееб
77 Васін Денис
18 Павлюк Євген
82 Ребенок Павло
14 Кравчук Данило

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Єремєєв Андрій
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Гайворонський Віктор
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Favbet Ліга, 2019/20, 26-й тур, Матч №154
Субота, 13.06.2020, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 24°C.

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 1 «Ворскла» Полтава
2 Биков Олексій 14'

73 Ігнатенко Данило 23'

27' 28 Пуцлін Давід

46' 9 Шехіч Едін
5 Якубу Наджееб

77 Кулаков Андрій
7 Топалов Дмитро 57'

59' 5 Якубу Наджееб

29 Кирюханцев Ігор
75 Корнієнко Віктор 66'

13 Яворський Сергій
5 Дава 66'

11 Чурко Вячеслав
20 Кащук Олексій 66'

66' 11 Степанюк Руслан
14 Кравчук Данило

74' 10 Кулач Владислав
77 Васін Денис

7 Топалов Дмитро 74'

73 Ігнатенко Данило
19 Тищенко Ігор 85'

90' 6 Скляр Олександр
27 Баєнко Володимир

90+4' 23 Сапай Вадим

90+5' 4 Пердута Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


